
РІШЕННЯ 

Вченої ради Сумського державного університету 

від 9 грудня 2010р. 

з питання: « Стан навчальної-матеріальної бази університету по 

забезпеченню відповідних умов праці та навчання з дотриманням вимог 

охорони праці та протипожежної безпеки» 

 

 Заслухали та обговорили інформацію проректора з АГР Положія А.М., 

з питання: «Стан навчальної-матеріальної бази університету по забезпеченню 

відповідних умов праці та навчання з дотриманням вимог охорони праці та 

протипожежної безпеки». 

 Вчена рада констатує, що в цілому в СумДУ, незважаючи на недоліки, 

які присутні, стан навчально-матеріальної бази в університеті з дотриманням 

вимог охорони праці та протипожежної безпеки – покращився.  

  

З метою подальшого розвитку навчально-матеріальної бази з 

дотриманням вимог охорони праці та протипожежної безпеки                  

Вчена рада СумДУ постановляє:   

 

1. Проректору з АГР Положію А.М. в термін до 1 лютого 2011 року 

розробити план заходів на 2011 рік по усуненню зазначених в доповіді та у 

відповідних актах відділу охорони праці недоліків з дотримання вимог 

охорони праці та протипожежної безпеки, із зазначенням конкретних 

відповідальних осіб за виконання (керівництво служб АГЧ, кафедр, інших 

структурних підрозділів). 

2. Керівникам факультетів, інститутів, коледжів, технікумів, не рідше ніж 

раз на рік, робити сумісно із відповідними комісіями профспілкових 

організацій перевірку питань охорони праці та протипожежної безпеки 

обговоренням їх на спільних засіданнях вчених рад та профбюро 

структурних підрозділів.  

3. Деканам факультетів, завідувачам кафедр посилити контроль та 

відповідальність підпорядкованих працівників за виконання належних умов 

праці та навчання. 

4. Комендантам гуртожитків та корпусів усунути недоліки, які надані 

приписами, що стосується протипожежної безпеки. 

5. АГЧ зробити ревізію вентиляційних систем згідно приписів 

відповідних контролюючих органів.  

 

 

 

Голова Вченої ради       А.В. Васильєв 

 

 

Вчений секретар        А.І. Рубан    


